
Producent WOLF - Technika Grzewcza Sp. z o. o.

Moc znamionowa, 50-30°C [kW] 27.3

Moc modulacyjna minimalna [kW] 5.3

Kondensacyjny 1

KARTA PRODUKTU

FGB-28 H KOCIOŁ kondensacyjny 1-F wiszący 5,3-27,3kW Wolf
Kod produktu: AF8616023  Kod EAN: 4045013456532

Warianty produktów

Indeks Cena

FGB-28 H KOCIOŁ kondensacyjny 1-F wiszący 5,3-27,3kW Wolf
AF8616023

9 580,00 zł
+ VAT 23%
11 783,40 zł
/ szt.

Opis produktu

Stylowa obudowa i kompaktowe wymiary oferują wiele możliwości montażowych. Wewnętrzne elementy wykonane są z
bardzo solid nych i wytrzymałych materiałów, takich jak rury miedziane, aluminiowo-krzemowy wymiennik ciepła,
kompozytowy blok hydrauliczny, czy też wykonany ze stali nierdzewnej wymiennik c.w.u. w kotle dwufunkcyjnym. Prosta
konstrukcja monoblokowego wymiennika ciepła umożliwia duże przepływy przez kanały wodne. Pompa i wentylator o
wysokiej sprawności wraz z wymiennikiem ciepła o wysokiej przewodności cieplnej pozwala FGB pracować zgodnie z klasą A
dyrektywy ErP. Dodatkowe elementy, takie jak zawór bezpieczeństwa, syfon kondensatu, naczynie wzbiorcze, odpowietrznik i
klapa spalin (dla kilku kotłów w jednym systemie spalinowym) są już zintegrowane. Konstrukcja komory spalania jest
zoptymalizowana na bardzo czyste spalanie i skuteczny zakres modulacji (do 1: 6) przy niskim ciśnieniu gazu. Wbudowany
sterownik umożliwiający regulację pogodową (czujnik jako wyposażenie dodatkowe) jest kompatybilny ze wszystkimi
sterownikami Wolfa, umożliwia łatwą integrację z systemem solarnym i zapewnia łączność z Internetem za pośrednictwem
przeglądarki lub aplikacji mobilnej (ISM7e jako wyposażenie dodatkowe). Kontrola i monitoring online dla użytkowników i
serwisantów daje dostęp do kotła z dowolnego miejsca na świecie (wymagany dostęp do internetu) i lepszą obsługę, więcej
oszczędności i najwyższy komfort. Duży wyświetlacz pokazuje wszystkie ważne dane przez bardzo prosty i przyjazny dla
użytkownika interfejs. Duży wydatek ciepłej wody użytkowej w zakresie od 2 l/min do 16 l/min wraz z funkcją szybkiego startu i
szybkiej adaptacji temperatury, daje nam wysoki komfort ciepłej wody użytkowej. Nowy system kontroli przepływu wody
grzewczej przez kocioł (stała wysoka różnica temperatur zasilania i powrotu) obniża temperaturę powrotu dla większej
kondensacji, co daje nam wyższą sprawność i czystszy wymiennik ciepła.
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